
 

UCHWAŁA NR 13/V/16  

Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania efektów kształcenia dla kierunku studiów „piel ęgniarstwo”  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

 

 Na podstawie § 39 ust. 1 pkt. 6 Statutu PWSZ w Głogowie, w związku z art. 11 ust.12 ustawy  

z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), Konwent 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie efekty kształcenia dla kierunku studiów „pielęgniarstwo” w PWSZ  

w Głogowie.  

§ 2 

Efekty kształcenia profilu praktycznego dla kierunku „pielęgniarstwo” stanowią załącznik do niniej-

szej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawo-

dowej w Głogowie. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Konwentu 
PWSZ w Głogowie 

 
Rafael Rokaszewicz 

 
  


